РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.08.2017                                № 100/1                                  х. Пролетарка

О назначении должностного лица,

ответственного за противодействие

коррупции и профилактику коррупционных
и иных правонарушений в Администрации

Пролетарского  сельского поселения

         В соответствии с ст.13.3. Федерального закона от 25.12.2013 г. №273-ФЗ«О противодействии коррупции» в целях предупреждения коррупции

1.  Назначить лицом, ответственным за противодействие коррупции и профилактику коррупционных и иных правонарушений в Администрации Пролетарского сельского поселения, ведущего специалиста по правовой и кадровой работе  Администрации Пролетарского сельского поселения – Бурдину Елену Александровну.
2.   Бурдиной Е.А. проводить: ознакомление всех муниципальные служащих с целью коррупционного просвещения, дополнительного обучения и воспитания на муниципальной службе, с Кодексом этики и служебного поведения муниципальных служащих Администрации Пролетарского сельского поселения; ознакомление сотрудников Администрации с юридической ответственностью за несоблюдение муниципальными служащими запретов, ограничений и требований; предотвращение и урегулирование конфликта интересов; организовывать контроль по соблюдению запрета на получение подарков.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения                                      Т.И. Воеводина

С распоряжением ознакомлена   _____________________   Е.А. Бурдина